



БҰЙРЫҚ

от 25.03.21 г.
Ақтебе қаласы

ПРИКАЗ

№ *65*
город Актюбе

**Об утверждении дополнений и изменений
в Перечень закупок товаров, работ и услуг
ТОО «Энергосистема»
на 2021 год**

Ввиду необходимости внесения изменений и дополнений в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО «Энергосистема» на 2021 год, утвержденный приказом № 244 от 28.12.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения и изменения в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО «Энергосистема» на 2021 год (далее – План) в соответствии с Приложением № 1.
2. Начальнику ОМТС направить уполномоченному органу 1 экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупок товаров, работ и услуг на 2021 год в течение 10 рабочих дней с момента издания настоящего приказа в соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности СЕМ за № 73 от 13.08.2019 г.

Генеральный директор

Кисметов А.Ж.

Рассылка в дело Амангалиеву М.Е., Тарасенко В.А., ПТС, ОМТС, ОКС.

| | |
|---|--------------------|
| 1-ый Зам. ген. директора | <i>[Signature]</i> |
| Главный инженер | <i>[Signature]</i> |
| Зам. ген. директора по экономике и финансам | <i>[Signature]</i> |
| Помощник ген. директора по производству | <i>[Signature]</i> |
| Гл. бухгалтер | <i>[Signature]</i> |
| Нач. ФЭО | <i>[Signature]</i> |
| Нач. юридич. отдела | <i>[Signature]</i> |
| Нач. службы отдела | <i>[Signature]</i> |
| Исполнитель | <i>[Signature]</i> |



"УТВЕРЖДАЮ"

Генеральный директор
 ТОО "Энергосистема"

Кисметов А.Ж.

Приложение к приказу № 65 от 25.03.21г.

Дополнения и изменения № 5 в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО "Энергосистема" на 2021 год

| №п/п | Наименование товаров, работ, услуг | Ед.изм. | Количество | цена за ед. товара без НДС в тенге | Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС в тенге | способ закупок | Внесенные в Перечень изменения |
|------|--|---------|------------|------------------------------------|--|----------------|--------------------------------|
| 1 | Глушитель Г-53 | шт | 2 | 267,86 | 536 | по ценовым пр. | добавить |
| 2 | Бесструйная прокладка трубопровода методом ГНБ (Горизонтально-направленное бурение) по г. Актюбе, Общес количество 28 метров /ул.Жуковского,78 (вынос ТП-30/1) | м | 28 | 16071,43 | 450 000 | по ценовым пр. | добавить |
| 3 | труба ПЭ д.160 мм | м | 28 | 4017,85 | 112 500 | по ценовым пр. | добавить |
| 4 | Ремонт котла /замена запчастей -электрод поджига, контроллер котла; работы по диагностике, замене и настройке/ | работа | 1 | 58928,57 | 58 929 | по ценовым пр. | добавить |
| 5 | гидрозамок ГЗ 08.00 /аналог 541.08, П788А/ | шт | 1 | 24062,50 | 24 063 | по ценовым пр. | добавить |
| 6 | Ремкомплект АГП22-80.50/1-А ГЦ АГП22 опоры, верх.колена | комп | 2 | 17678,57 | 35 357 | по ценовым пр. | добавить |
| 7 | комплект п/к-ц МТЗ д-260 станд | п/к-т | 4 | 3571,43 | 14 286 | по ценовым пр. | добавить |
| 8 | МТЗ Д-50 к-т кор.вклад Н1 | к-т | 1 | 5357,14 | 5 357 | по ценовым пр. | добавить |
| 9 | МТЗ Д-50 к-т шат.вклад Н1 | к-т | 1 | 4464,29 | 4 464 | по ценовым пр. | добавить |
| 10 | р/к манжета клапанов дв.Д-240 /8шт/ | к-т | 1 | 1339,29 | 1 339 | по ценовым пр. | добавить |
| 11 | набор прокладок двиг.полный МТЗ | к-т | 1 | 5803,57 | 5 804 | по ценовым пр. | добавить |
| 12 | датчик ТМ-100А | шт | 1 | 1785,71 | 1 786 | по ценовым пр. | добавить |
| 13 | фильтр масляный МТЗ /мет.корпус с резьбой/, 1бшт | шт | 1 | 1607,14 | 1 607 | по ценовым пр. | добавить |
| 14 | фильтр топливный МТЗ /мет.корпус с резьбой/, 1бшт | шт | 1 | 1964,29 | 1 964 | по ценовым пр. | добавить |
| 15 | ремень 1280-8,5*8 /МАЗ,Т-25,Т-40/ | шт | 1 | 1607,14 | 1 607 | по ценовым пр. | добавить |
| 16 | датчик дав.масла ММ6 МТЗ /штырь/ | шт | 1 | 11071,43 | 11 071 | по ценовым пр. | добавить |
| 17 | секция высокого давления 4-выхода Т-40 | шт | 2 | 22321,43 | 44 643 | по ценовым пр. | добавить |

| | | | | | | | |
|----|--|--------|---|-----------|---------|----------------|----------|
| 18 | распылитель СМД | шт | 6 | 1785,71 | 10 714 | по ценовым пр. | добавить |
| 19 | набор прокладок двиг. полный МТЗ | к-т | 1 | 5803,57 | 5 804 | по ценовым пр. | добавить |
| 20 | комплект п/к-п МТЗ стандарт, 2-хмасл | м/к-т | 1 | 15625,00 | 15 625 | по ценовым пр. | добавить |
| 21 | МТЗ Д-50 к-т кор.вклад Р1 | к-т | 1 | 5357,14 | 5 357 | по ценовым пр. | добавить |
| 22 | МТЗ Д-50 к-т штат.вклад Р1 | к-т | 1 | 4464,29 | 4 464 | по ценовым пр. | добавить |
| 23 | насос водяной МТЗ | шт | 1 | 18750,00 | 18 750 | по ценовым пр. | добавить |
| 24 | сальник 100*125 | шт | 1 | 625,00 | 625 | по ценовым пр. | добавить |
| 25 | сальник 50*70 | шт | 1 | 446,43 | 446 | по ценовым пр. | добавить |
| 26 | р/к манжета клапанов лв.Д-240 | к-т | 1 | 1339,29 | 1 339 | по ценовым пр. | добавить |
| 27 | клапан впускной | шт | 4 | 1071,43 | 4 286 | по ценовым пр. | добавить |
| 28 | клапан впускной /большой/ МТЗ | шт | 4 | 1071,43 | 4 286 | по ценовым пр. | добавить |
| 29 | якорь стартера МТЗ | шт | 1 | 33928,57 | 33 929 | по ценовым пр. | добавить |
| 30 | приод стартера МТЗ Д-243,245,5404.3708600 | шт | 1 | 11160,71 | 11 161 | по ценовым пр. | добавить |
| 31 | насос НШ 10У-3 лев. 6-ти.шл. | шт | 1 | 10714,29 | 10 714 | по ценовым пр. | добавить |
| 32 | герметик 180гр | шт | 2 | 892,86 | 1 786 | по ценовым пр. | добавить |
| 33 | обмотка стартера МТЗ | шт | 1 | 12500,00 | 12 500 | по ценовым пр. | добавить |
| 34 | насос водяной МТЗ | шт | 1 | 18750,00 | 18 750 | по ценовым пр. | добавить |
| 35 | насос ручной РНМ-КУ К-700/701 в кабину | шт | 1 | 7589,29 | 7 589 | по ценовым пр. | добавить |
| 36 | венед маховика /под стартер/ 145зуб МТЗ | шт | 1 | 21428,57 | 21 429 | по ценовым пр. | добавить |
| 37 | щетка стеклоочистителя передняя левая гибридная | шт | 1 | 4600,00 | 4 600 | по ценовым пр. | добавить |
| 38 | щетка стеклоочистителя передняя правая гибридная | шт | 1 | 3500,00 | 3 500 | по ценовым пр. | добавить |
| 39 | стеклоомывающая жидкость ТЕТА +25°, 4л | шт | 1 | 2500,00 | 2 500 | по ценовым пр. | добавить |
| 40 | замена опоры шаровый передний правый | услуга | 1 | 2678,57 | 2 679 | по ценовым пр. | добавить |
| 41 | замена опоры шаровый передний левый | услуга | 1 | 2678,57 | 2 679 | по ценовым пр. | добавить |
| 42 | замена сайлентблока переднего правого рычага | услуга | 1 | 4910,71 | 4 911 | по ценовым пр. | добавить |
| 43 | замена сайлентблока переднего левого рычага | услуга | 1 | 4910,71 | 4 911 | по ценовым пр. | добавить |
| 44 | л/м защиты двигателя | услуга | 1 | 1339,29 | 1 339 | по ценовым пр. | добавить |
| 45 | геометрия /развал/схождение колес/ | услуга | 1 | 3125,00 | 3 125 | по ценовым пр. | добавить |
| 46 | замена пыльника амортизатора заднего левого | услуга | 1 | 4017,86 | 4 018 | по ценовым пр. | добавить |
| 47 | пыльник амортизатора задний левый | шт | 1 | 4464,29 | 4 464 | по ценовым пр. | добавить |
| 48 | шаровая опора | шт | 2 | 7142,86 | 14 286 | по ценовым пр. | добавить |
| 49 | сайлентблоки задних рычагов | шт | 2 | 2232,14 | 4 464 | по ценовым пр. | добавить |
| 50 | стартер Bosch | шт | 1 | 155000,00 | 155 000 | по ценовым пр. | добавить |
| 51 | Ремонт форсунок электронных common rail №245 /4шт/ | услуга | 4 | 15000,00 | 60 000 | по ценовым пр. | добавить |
| 52 | Ремонт форсунок/ 8шт/ | услуга | 1 | 7500,00 | 7 500 | по ценовым пр. | добавить |

| | | | | | | | |
|-----|--|-----|----|----------|--------|----------------|----------|
| 79 | прокладка клапанной крышки 402,421,417 | шт | 1 | 446,43 | 446 | по ценовым пр. | добавить |
| 80 | цилиндр сцепления главный уз452 | шт | 2 | 4910,71 | 9 821 | по ценовым пр. | добавить |
| 81 | трос ручного тормоза Газ-3308 передняя часть | шт | 1 | 1785,71 | 1 786 | по ценовым пр. | добавить |
| 82 | регулятор холостого хода 405/406/409 | шт | 1 | 7589,29 | 7 589 | по ценовым пр. | добавить |
| 83 | замок зажигания УАЗ, Г-53 | шт | 1 | 2946,43 | 2 946 | по ценовым пр. | добавить |
| 84 | бендикс дв.Д-245 | шт | 1 | 6250,00 | 6 250 | по ценовым пр. | добавить |
| 85 | датчик колена 405,406дв | шт | 1 | 3303,57 | 3 304 | по ценовым пр. | добавить |
| 86 | подшипник выжимной УАЗ 452,рычажное сцепление | шт | 1 | 3571,43 | 3 571 | по ценовым пр. | добавить |
| 87 | диск сцепления ведомый УАЗ под лапку | шт | 1 | 5803,57 | 5 804 | по ценовым пр. | добавить |
| 88 | диск сцепления нажимнойУАЗ 452,469 | шт | 1 | 12053,57 | 12 054 | по ценовым пр. | добавить |
| 89 | тормозная жидкость ДОТ-4,0,455л | шт | 50 | 357,14 | 17 857 | по ценовым пр. | добавить |
| 90 | катушка зажигания 409дв/модуль/ | шт | 1 | 5357,14 | 5 357 | по ценовым пр. | добавить |
| 91 | ремкомплект компрессорв Камаз 2-цил /порш, к-ца поршн, вкладыши/ | к-т | 1 | 6696,43 | 6 696 | по ценовым пр. | добавить |
| 92 | диск сцепления ведомый ЗИЛ | шт | 2 | 9821,43 | 19 643 | по ценовым пр. | добавить |
| 93 | подшипник выжимной Зил | шт | 1 | 4017,86 | 4 018 | по ценовым пр. | добавить |
| 94 | реле генератора | шт | 1 | 625,00 | 625 | по ценовым пр. | добавить |
| 95 | ремкомплект рулевого наконечника Г-66/ЗИЛ | к-т | 4 | 2142,86 | 8 571 | по ценовым пр. | добавить |
| 96 | бензонасос Зил-130 | шт | 1 | 11607,14 | 11 607 | по ценовым пр. | добавить |
| 97 | шланг 14мм | шт | 4 | 803,57 | 3 214 | по ценовым пр. | добавить |
| 98 | патрубки радиатора Зил-130 | к-т | 1 | 2678,57 | 2 679 | по ценовым пр. | добавить |
| 99 | привод спидометра ВАЗ | шт | 1 | 5357,14 | 5 357 | по ценовым пр. | добавить |
| 100 | трос спидометра ВАЗ 2101-09 | шт | 1 | 892,86 | 893 | по ценовым пр. | добавить |
| 101 | масло Лукойл Люкс 5w40,4л | шт | 1 | 5803,57 | 5 804 | по ценовым пр. | добавить |
| 102 | фильтр масляный 102 | шт | 1 | 982,14 | 982 | по ценовым пр. | добавить |
| 103 | свеча накалвания Планар сб.886 | шт | 1 | 5357,14 | 5 357 | по ценовым пр. | добавить |
| 104 | шткодержатель генератора Г-273.37010010 в сборе | шт | 1 | 2232,14 | 2 232 | по ценовым пр. | добавить |
| 105 | привод спидометра МЭ-308 | шт | 1 | 7142,86 | 7 143 | по ценовым пр. | добавить |
| 106 | масло Лукойл авангард 5л, 10w40 | шт | 6 | 5803,57 | 34 821 | по ценовым пр. | добавить |
| 107 | ласта-патрон накалвания | шт | 6 | 89,29 | 536 | по ценовым пр. | добавить |
| 108 | трубка ПГУ медная, воздушная | шт | 1 | 1607,14 | 1 607 | по ценовым пр. | добавить |
| 109 | датчик заднего хода | шт | 1 | 714,29 | 714 | по ценовым пр. | добавить |
| 110 | датчик ТМ 108 92-87 | шт | 1 | 2232,14 | 2 232 | по ценовым пр. | добавить |
| 111 | ЭФМ ЕВРО 5 6w.23.288.01 | шт | 1 | 7142,86 | 7 143 | по ценовым пр. | добавить |
| 112 | ЭФМ ЕВРО 5 6w.23.614.00 | шт | 1 | 7142,86 | 7 143 | по ценовым пр. | добавить |
| 113 | Ремкомплект системы охлаждения /белые/ | шт | 1 | 892,86 | 893 | по ценовым пр. | добавить |
| 114 | свеча накалвания Планар сб.886 | шт | 1 | 5357,14 | 5 357 | по ценовым пр. | добавить |
| 115 | шткодержатель генератора Г-273.37010010 в сборе | шт | 1 | 2232,14 | 2 232 | по ценовым пр. | добавить |
| 116 | привод спидометра МЭ-308 | шт | 1 | 7142,86 | 7 143 | по ценовым пр. | добавить |
| 117 | масло Лукойл авангард 5л, 10w40 | шт | 6 | 5803,57 | 34 821 | по ценовым пр. | добавить |
| 118 | ласта-патрон накалвания | шт | 6 | 89,29 | 536 | по ценовым пр. | добавить |
| 119 | трубка ПГУ медная, воздушная | шт | 1 | 1607,14 | 1 607 | по ценовым пр. | добавить |

| | | | | | | | |
|-----|--|----|---|-----------|--------|----------------|----------|
| 120 | датчик заднего хода | шт | 1 | 714,29 | 714 | по ценовым пр. | Добавить |
| 121 | датчик ТМ 108 92-87 | шт | 1 | 2232,14 | 2 232 | по ценовым пр. | Добавить |
| 122 | ЭФМ ЕВРО 5 6w.23.288.01 | шт | 1 | 7142,86 | 7 143 | по ценовым пр. | Добавить |
| 123 | ЭФМ ЕВРО 5 6w.23.614.00 | шт | 1 | 7142,86 | 7 143 | по ценовым пр. | Добавить |
| 124 | Ремкомплект системы охлаждения /белые/ | шт | 1 | 892,86 | 893 | по ценовым пр. | Добавить |
| 125 | подводка гибкая для воды опп.нж.ст. 15Г-Г 50см | шт | 2 | 296,43 | 593 | по ценовым пр. | Добавить |
| 126 | смеситель ЖК4-Ф 102-А для кухни двуручковый | шт | 1 | 2 086,61 | 2 087 | по ценовым пр. | Добавить |
| 127 | гофра с выпуском 40*50 д230 | шт | 1 | 695,54 | 696 | по ценовым пр. | Добавить |
| 128 | раковина керамическая | шт | 1 | 12 500,00 | 12 500 | по ценовым пр. | Добавить |
| 129 | УСКз 2,5/1500 /стоп канальный/ | шт | 5 | 5 264,29 | 26 321 | по ценовым пр. | Добавить |
| 130 | смеситель GFR-С722 для ванны двуручковый | шт | 3 | 7 560,71 | 22 682 | по ценовым пр. | Добавить |
| 134 | арматура АБ 69.03.3 синяя низ | шт | 2 | 1 462,50 | 2 925 | по ценовым пр. | Добавить |

Главный инженер:

Бектурганов А.К.

Зам.Генерального по экономике и финансам:

Галимуллина Т.А.

Начальник ПТС:

Кубатаев Б.А.

Начальник ОКС:

Саев А.Х.

Начальник ОМТС:

Сотников И.В.